



Elmas TOKAY

LeFoşa Folklor ve Gençlik Merkezi (FOGEM), Kanser Hastalarına Yardım Derneği, Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği ile Özel Eğitim Vakfı için iki gece üst üste sahnelenen muhteşem bir dans gösterisi hazırladı.

"Folklor Şöleni 2011" adıyla hafta sonu iki gece YDU Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen gösteri ayakta alkışlandı.

FOGEM, salonu dolduran izleyicilere unutulmaz iki gece yaşattı. Toplam 150 kişimin görev aldığı mühtesem gösterilerde 130 dansçı sahneye çıktı.

Geceğin sonunda kısa birer konuşma yapan dernek yetkilileri, başta FOGEM emekçileri olmak üzere, birlet olarak yardımlarını esirgemeyen herkese teşekkür etti. Daha sonra da Kanser Hastalarına Yardım Derneği, Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği ile Özel Eğitim Vakfı yetkilileri FOGEM Başkanı ve eğitmeni Salahi Doşemeci'ye birer plaket verdi.

Anadolü ve Kıbrıs oyunlarının tematik benzerliğini öne çıkararak, dokuz Anadolu ve dokuz da Kıbrıs dansının icra edildiği "Yansımalar" isimli bölümle başlayan "FOGEM 2011 Şöleni", izleyici tarafından büyük beğeniyle izlendi.

Özellikle FOGEM master grubundaki dansçıların Kıbrıs Türk Halk Dansları müziklerine damgasını vuran Memedaliler'in çaldığı otantik müzikler eşliğinde özine dokunulmadan sergiledikleri oyunlar dikkatli bir şekilde alkışlandı. Gece, Ege Denizi'nin iki yakasından oynanan Zeybek ile Sirtaki'nin Akdeniz'e yani Kıbrıs'a etkisinin bir harmoni içinde sunulduğu "Bir Yanım Zeybek Bir Yanım Sirtaki" isimli bölümle son buldu.

FOGEM, Kanser Hastalarına Yardım Derneği ve Özürlüler Derneği ile Özel Eğitim Vakfı için sahneye çıktı

En anlamlı gösteri



Fotoğraflar / Gökhan GÖRENGER, Deniz TÜBEREK

Bugün KTV	Alternatif Sohbetler 10.15 Örgü Tasarımcısı Fatoş İNANÇOĞLU Reiki Uzmanı Sezin ÜNER	Kadınca Sohbetler saat 15.15 Psikolog Dr. Ayşe BASEL Kıbrıs Türk Kadın Dayanışma Konseyi Karar Alma Mekazımlarını Katılım Proje Grubu Temsilçisi Çiğdem Dürüst FALAY Sosyal Güvenlik ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Müge MAVİTUNALI	Siz Sorun Doktorunuz Yanıtlasın saat 14.00 Özlem Öztürk Boyer'in bugünkü konugu İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özal KORUN	Benim Adım Kıbrıs saat 22.10 Elmas Tokay'ın hazırlayıp sunduğu Benim Adım Kıbrıs'ta her hafta farklı bir konuyu tanımlıyor. Bu akşam İnönü (Bölüm 2)
				
	Düriye Ahnel'in bugünkü konukları	Müge MAVİTUNALI	İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özal KORUN	Bu akşam İnönü (Bölüm 2)
	KTV 'yi Türksat 3A'dan ve D-Smart'tan izleyebilirsiniz.			